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❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
 Waleremu Lisowskiemu  życzymy zdrowia, radości, mocnej wiary, dobrych i czułych ludzi obok. Niech Twa praca duszpasterska przynosi zadowolenie i obfite plony, a święty patron każdego dnia otula Cię swoją opieką.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Wierejek  
              ❧✿❧  Czcigodnej Siostrze Łucji   życzymy mocnego zdrowia, radości, nieustannego zapału i zadowolenia od pełnionej posługi, życzliwych ludzi oraz dociekliwych i otwartych dziecięcych serc. Niech Maryja otula Cię swoją miłością i opieką, a święta patronka będzie obok.Parafianie kościoła pw. św. Kazimierza w Lipniszkach❧✿❧  Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi
 Aleksandrowi Kaszkiewiczowi,
 Księdzu Redaktorowi Naczelnemu
 Jerzemu Martinowiczowi
 oraz wszystkim Księżom, którzy wcześniej pracowali w redakcji,  życzymy, aby nowonarodzone Dzieciątko Jezus dodało Wam sił, mądrości i cierpliwości, aby pokonywać wszelkie trudności, oraz umocniło wiarę, a duszę wypełniło radością.Redakcja „Słowo Życia”❧✿❧  Ich Ekscelencjom Księdzu Arcybiskupowi
 Józefowi Staniewskiemu,
 Księżom Biskupom
 Aleksandrowi Kaszkiewiczowi 
i Antoniemu Dziemiance, 
Księdzu Proboszczowi
 Piotrowi Kubelowi 
oraz wszystkim Kapłanom
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 i Siostrom diecezji grodzieńskiej   życzymy dobrego zdrowia, długich lat życia, szczęścia, radości, pogody ducha, szczerych i wiernych ludzi obok oraz hojnych darów Ducha Świętego i błogosławieństw od Dzieciątka Jezus.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Krupowa❧✿❧  Jego Ekscelencji Ksiedzu Biskupowi
 Aleksandrowi Kaszkiewiczowi
 oraz Księdzu Michałowi Łastowskiemu, 
opiekunowi Apostolskiego Dzieła
 Pomocy Duszom Czyśćcowym diecezji grodzieńskiej,   życzę dobrego zdrowia, niegasnącego zapału w posłudze kapłańskiej i życzliwych ludzi obok. Niech nowonarodzony Jezus obdarza Was natchnieniem i oświeca drogę życia.Przełożona Generalna Zgromadzenia Sióstr Wspomożycielek Dusz Czyśćcowych Irena Złotkowska❧✿❧  Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi
 Aleksandrowi Kaszkiewiczowi,
 Księżom Jerzemu Martinowiczowi
 i Janowi Romanowskiemu   życzymy darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, dobrego zdrowia, szczęścia, spokojnych dni, mądrości i pomyślności. Niech Gwiazda Betlejemska oświęca Wam drogę, a Dzieciątko Jezus dodaje siły i cierpliwości w trudnych chwilach.Apostolat „Margaretka” i Legion Maryi parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Witalemu Czurganowi   życzymy dobrego zdrowia, długich i szczęśliwych lat życia, obfitych łask Bożych i opieki Matki Bożej. Niech będzie Ona z Tobą przez całe życie!Koło Różańcowe Matki Bożej Trokielskiej i parafianie z Juraciszek❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Michałowi Łastowskiemu   życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, dużo radości, wszelkich łask Bożych, dobrych i życzliwych ludzi na drodze życia. Niech nowonarodzony Chrystus błogosławi Cię i strzeże.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym diecezji grodzieńskiej i Andrzej Słonimiec❧✿❧  Drogiemu Księdzu
 Pawłowi Ejsmontowi   życzymy, aby zawsze otaczały Cię promienie miłosierdzia Bożego, moc Ducha Świętego i opieka Najświętszej Maryi Panny. Niech Jezus Chrystus króluje w Twoim sercu, a święty patron zawsze będzie obok. Z okazji urodzin życzymy również, aby zdrowie było mocne, siła – nieskończona, a radość – codzienna!Matka, ojciec i brat z rodziną❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi
 Antoniemu Porzeckiemu   życzymy, aby nowonarodzony Chrystus ubogacił Twe serce swoją łaską oraz obdarzył zdrowiem i błogosławieństwem. Dziękujemy za posługę w naszej parafii i wspaniały przykład wiary.Parafianie kościoła pw. św. Franciszka z Asyżu w Świsłoczy❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Waleremu Szejgierewiczowi   życzymy dobrego zdrowia, cierpliwości i wytrwałości w posłudze kapłańskiej. Niech nowonarodzony Chrystus udzieli potrzebnych łask, a Matka Boża zawsze troszczy się o Ciebie.Byli parafianie ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Zenonowi Romejce   życzymy, aby Gwiazda Betlejemska oświęcała Twoją drogę, Dzieciątko Jezus obdarzało pokojem, miłością i radością, a Matka Boża opiekowała się w każdej chwili życia. Z okazji imienin życzymy również zdrowia, długich lat życia, spokoju i pogodnych dni w posłudze kapłańskiej, a także życzliwych ludzi obok.Koła Różańcowe i członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Ostryny❧✿❧  Czcigodnym Księżom
 Proboszczowi Janowi Puzynie,
 Aleksandrowi Pietrowiczowi,
 Jerzemu Sadowskiemu
 i Ernestowi Mikołajczykowi   życzymy, by nowonarodzony Zbawiciel, który niesie pokój całemu światu, obdarzył Was swoimi darami: zdrowiem, radością i pogodą ducha. Niech Pan Bóg prowadzi Was przez życie i pomaga pokonywać wszelkie trudności.Wierni parafii św. Michała Archanioła w Oszmianie❧✿❧  Czcigodnym Ojcu Proboszczowi
 Waldemarowi Słocie,
 Księdzu Leonowi Liszce
 i Siostrze Miriam   życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, nieustannej radości z owoców swej pracy, życzliwych ludzi na drodze życia, obfitych łask od Dzieciątka Jezus i stałej opieki Najświętszej Maryi Panny.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Brzostowicy Wielkiej❧✿❧  Czcigodnym Księżom
 Arturowi Małafiejowi
 i Michałowi Łastowskiemu   życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, spokojnych i jasnych dni w posłudze kapłańskiej, pogody ducha, dobrych ludzi obok i wiele łask od nowonarodzonego Chrystusa.Wierni parafii Grodno-Augustówek❧✿❧  Czcigodnym Księżom
 Wiktorowi Zacharzewskiemu,
 Zdzisławowi Pikule
 i Pawłowi Zwierzyńskiemu   życzymy mocnego zdrowia, spokojnych i pogodnych dni. Niech Gwiazda Betlejemska rozjaśnia Waszą drogę, Dzieciątko Jezus obdarza łaskami i błogosławieństwem, a Matka Najświętsza prowadzi do świętości i nieustannie się opiekuje Wami.Parafianie z Wornian i Worony❧✿❧  Czcigodnym Księżom 
Proboszczowi Janowi Etelowi,
 Aleksemu Więckiewiczowi
 i Genadiowi Łaunikowiczowi,
 Diakonowi Waleremu Pupkiewiczowi,
 Siostrom Dorocie i Augustynie
 oraz Organistce Julii   życzymy, aby nowonarodzony Jezus Was błogosławił, obdarzył wszelkimi łaskami, umocnił swoją miłością i mocą, abyście z pewnością kroczyli wybraną drogą życiową, służąc Bogu i ludziom. Księdzu Proboszczowi z okazji urodzin życzymy również mocnego zdrowia na długie lata życia i życzliwych ludzi obok.Komitet kościelny i parafianie, Grodno-Wiszniowiec❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Jerzemu Konopielce   życzymy, aby nowonarodzony Pan Jezus obdarzył Cię swoimi darami, mocnym zdrowiem, radością, pokojem, pogodą ducha oraz dobrocią i życzliwością ludzką, a Matka Boża stale się opiekowała na drodze życia.Parafianie z Porozowa ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Pawłowi Bezlapowiczowi   życzymy zdrowych, radosnych, pełnych ciepła i pokoju Świąt Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności i błogosławieństwa Bożego w każdym dniu nowego roku. Z okazji 8. rocznicy święceń kapłańskich życzymy również pogody ducha, prawdziwej radości, mocnej wiary, niezachwianej nadziei i dużo sił do podążania wybraną drogą.Wierni parafii Mścibów ❧✿❧  Czcigodnym Księżom
 Waleremu Spirydonowi,
 Jerzemu Konopielce
 i Andrzejowi Pyszyńskiemu   życzymy miłych, radosnych, pełnych nadziei i dobra Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego, obfitującego w Boże dary i łaski nowego 2022 roku.Byli parafianie ze Mścibowa❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Pawłowi Białonosowi   życzymy, aby zawsze starczało sił, zapału i wytrwałości w posłudze duszpasterskiej, każda chwila życia była radosna i błogosławiona, a nowonarodzone Dzieciątko Boże obdarzało wszelkimi łaskami.Parafianie z Makarowiec❧✿❧  Drogiemu Księdzu 
Wiaczesławowi Matukiewiczowi   życzymy, aby nowonarodzony Zbawiciel obdarzył Cię zdrowiem, siłą, radością, życzliwością serc ludzkich, pokojem oraz mocną wiarą. Radosnych Świąt i szczęśliwego nowego roku!Mama i tata ❧✿❧  Czcigodnym Księżom 
Proboszczowi Pawłowi Skubie 
i Wiktorowi Zacharzewskiemu  życzymy, aby nowonarodzone Dzieciątko Jezus obdarzyło Was swoimi łaskami, napełniło pokojem, radością i miłością oraz błogosławiło na co dzień, aby Maryja zawsze się opiekowała, a Gwiazda Betlejemska wskazywała drogę do Pana.Wierni z Rohotna ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Jerzemu Powajbie   życzymy, aby światło Chrystusa oświecało drogę kapłańską, Maryja Panna i Anioł Stróż opiekowali się Tobą nieustannie, a szczęśliwy uśmiech nigdy nie opuszczał Twojej twarzy. Z okazji urodzin życzymy również, aby zdrowie było mocne, siła nieskończona, a radość codzienna.Krewni ❧✿❧  Czcigodnym Księdzu 
Kanonikowi Wiktorowi Subielowi, 
Siostrom Annie i Agnieszce,
 Konsekrowanym Wdowom
 Sabinie i Zofii   życzymy, aby nowonarodzony Chrystus błogosławił każdy Wasz dzień, Matka Boża otaczała swoją opieką, a Duch Święty nieustannie obdarzał swoimi łaskami. Żyjcie w zdrowiu i radości, a Wasze serca niech będą wypełnione pokojem i miłością.Komitet kościelny i parafianie z parafii Traby❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu

 2 / 4



19 grudnia 2021 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
19.12.2021 00:00

 Aleksandrowi Rudziewiczowi   życzymy, aby Bóg każdego dnia Cię błogosławił, obdarzał siłą, cierpliwością, wytrwałością i odwagą. Niech nigdy nie osłabną Twoja ofiarność na niwie Pana, gorliwość w modlitwie, ciepło i miłość, którymi się z nami dzielisz.Parafianie ze Starego Sioła❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Denisowi Szmyginowi   życzymy radosnego oczekiwania i gotowości na przyjęcie Syna Bożego, a także zdrowia, długich lat życia, życzliwych ludzi obok, owocnej posługi duszpasterskiej, Bożego błogosławieństwa i opieki Maryi Panny.Parafianie z Międzyrzecza❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Pawłowi Bezlapowiczowi życzymy Bożego błogosławieństwa, dobrego zdrowia, hojnych owoców w posłudze na niwie Pana, a także pomocy Bożej na drodze kapłańskiej i opieki Maryi Panny na każdy dzień.Wierni kaplicy Wierdomicze❧✿❧  Czcigodnym Księżom 
Jerzemu Konopielce,
 Andrzejowi Pyszyńskiemu
 i Waleremu Spirydonowi   życzymy hojnych łask Bożych i długich lat życia. Niech Jezus zawsze będzie Waszym Przyjacielem, Duch Święty oświeca każdy dzień, Matka Boża przytula do swego serca, a święci patronowie nieustannie się Wami opiekują.Byli parafianie z kaplicy Wierdomicze❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Jerzemu Konopielce   życzymy hojnych darów Ducha Świętego, stałej opieki Matki Najświętszej, długich lat życia, dobrego zdrowia i niezbędnych łask Bożych.Wierni kaplicy Worobiejki❧✿❧  Czcigodnym Księżom
 Proboszczowi Janowi Radziukowi, 
Tadeuszowi Krisztopikowi, 
Pawłowi Zwierzyńskiemu,
 Pawłowi Urbanowi
 i wszystkim Księżom, 
którzy pracowali w naszej parafii,   życzymy błogosławieństwa od Dzieciątka Jezus, nieustannej opieki Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, mocnego zdrowia, pogody ducha oraz życzliwych ludzi obok.Wierni parafii św. Józefa w Grodnie❧✿❧  Czcigodnym Księdzu Proboszczowi
 Janowi Kuczyńskiemu
 i Panu Prezesowi Tadeuszowi Żukowskiemu   życzę szczęścia, radości, mocnego zdrowia, obfitych łask Bożych i opieki Matki Najświętszej. Niech nowonarodzone Dzieciątko Jezus błogosławi i udziela swych darów. Serdeczne Bóg zapłać za Wasze czułe serca i ofiarną posługę.Parafianka katedry grodzieńskiej Pelagia❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Antoniemu Kozłowskiemu   życzymy dobrego zdrowia, spokojnych i pogodnych dni w posłudze kapłańskiej, pogody ducha i cierpliwości. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi, Matka Boża strzeże od nieszczęść, a Gwiazda Betlejemska rozjaśnia Ci drogę do Pana.Wierni ze wsi Malinowaja❧✿❧  Czcigodnym Księżom 
Proboszczowi Zdzisławowi Pikule,
 Kazimierzowi Murawie, 
Olegowi Żurawskiemu,
 Arturowi Leszniewskiemu 
i Siostrze Karolinie   życzymy, aby Dzieciątko Jezus obdarzało Was pokojem i radością, Matka Boża nieustannie opiekowała się Wami, a Duch Święty udzielał swych darów. Życzymy szczęścia, zdrowia na długie lata życia, wytrwałości i pogodnych dni.Parafianie z Dziatłowa ❧✿❧  Czcigodnym Księżom 
Proboszczowi Antoniemu Filipczykowi,
 Jerzemu Sadowskiemu 
i Eugeniuszowi Cichonowi, 
Siostrom Miriam, Natalii,
 Liliannie i Antoninie   życzymy mocnego zdrowia, optymizmu, darów Ducha Świętego, wielu szczęśliwych i słonecznych chwil. Niech nowonarodzony Chrystus obdarza Was łaskami i błogosławieństwem, a Matka Najświętsza dodaje sił w posłudze na rzecz Boga i ludzi.Parafianie, Franciszkański Zakon Świeckich i Koła Różańcowe parafii św. Wacława w Wołkowysku❧✿❧  Czcigodnym Ojcu Proboszczowi
 Aleksandrowi Machnaczowi, 
Diakonowi Aleksandrowi Gieciewiczowi
 oraz wszystkim Ojcom Pijarom   życzymy, aby nowonarodzone Dzieciątko Boże obdarzyło Was swoimi łaskami i napełniło serca pokojem, radością i miłością, a Najświętsza Maryja Panna codziennie się Wami opiekowała w nowym roku.Wierni parafii Lida-Industrialny❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Jerzemu Bartoszewiczowi   życzymy zdrowia, pogody ducha i szczęśliwych dni. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi Cię i obdarza swoimi łaskami, Matka Najświętsza otacza opieką, a Gwiazda Betlejemska oświeca drogę kapłańską.Parafianie i Koła Różańcowe z Żyrmun❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Eugeniuszowi Uczkuronisowi   życzymy, aby Gwiazda Betlejemska zawsze oświecała Twą drogę i pomagała prowadzić do nawrócenia tych, którzy nie znają Chrystusa. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Cię zdrowiem, pokojem, miłością i radością, a Matka Boża niech opiekuje się w każdej chwili życia.Legion Maryi, apostolat „Margaretka”, Matki w modlitwie, Koła Różańcowe i wierni parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧  Czcigodnym Księżom 
Dymitrowi Urbanowiczowi, 
Witalemu Cybulskiemu,
 Jerzemu Jodzikowi,
 Aleksandrowi Worobjowowi, 
Arturowi Wołczkiewiczowi,
 Olegowi Janowiczowi, 
Witalemu Walukowi, 
Andrzejowi Honczarowi 
i Siostrze Magdalenie Kułaj   życzymy zdrowia, radości, optymizmu, pogody ducha i błogosławieństwa Bożego we wszystkim. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Was pokojem i miłością, Matka Boża przytula do swojego serca, a Gwiazda Betlejemska rozjaśnia Waszą drogę.Byli parafianie ze Smorgoń❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Proboszczowi Pawłowi Skubie   życzymy, aby nowonarodzony Zbawiciel obdarzał Cię pokojem i miłością, Matka Boża prowadziła najpiękniejszą drogą życia, Duch Święty hojnie udzielał swych darów, a obok byli tylko życzliwi ludzie.Wierni parafii Dworzec ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Wiktorowi Zacharzewskiemu   życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, radości, pogody ducha, dużo sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, błogosławieństwa od Dzieciątka Jezus oraz nieustannej opieki Matki Bożej w każdej chwili życia.Byli parafianie z Dworca❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Proboszczowi Pawłowi Romanowskiemu  życzymy dobrego zdrowia, szczęścia i długich lat życia, błogosławieństwa Bożego i miłosierdzia oraz hojnych darów Ducha Świętego. Niech światło Gwiazdy Betlejemskiej świeci nad Tobą podczas ziemskiej podróży, a nowy rok przyniesie blask Bożej łaski.Parafianie kościoła pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Graużyszkach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Proboszczowi Olegowi Kononowiczowi   życzymy, aby nowonarodzowe Dzieciątko Jezus obdarzało Cię swoimi łaskami, napełniało pokojem, radością, miłością i błogosławiło każdego dnia, Matka Boża opiekowała się Tobą, a Gwiazda Betlejemska wskazywała piękną drogę do Pana.Kółko Różańcowe św. Jana Nepomucena i wierni ze Staniewicz❧✿❧  Czcigodnym Księdzu Kanonikowi
 Janowi Rejszelowi, 
Siostrze Annie Nosiewicz
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 i Organistce Annie Stasiewicz   życzymy, aby mały Jezus przytulił Was do swojego serca i błogosławił, Matka Najświętsza otaczała opieką, a Duch Święty opromieniał swoim światłem. Życzymy również dobrego zdrowia, miłosierdzia Bożego, optymizmu i pogody ducha.Wierni kaplicy Lipiczno   
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